
HIPPODROME DE PAU (R3) 

VENDREDI 26 DECEMBRE 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 48
PRIX RATHOWAN - 6 Concurrents - Plat - 2 400 M - 18 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                 JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

CASBAR YMIR 

KAREME DE GHAZAL 

ALAYA 

MUNSIF 

AWA TOURETTES 

KISSAURA STAR 

MENDIZABAL I. 

FOULON M. 

MEKOUCHE A. 

FOREST M. 

VERON F. 

DUBORD Rom. 

DE WATRIGANT D. 

MONTENEGRO RC. 

DELL'OVA E. 

DE WATRIGANT D. 

DE WATRIGANT D. 

MERCADER V. 

7p 3p 6p 1p 3p  

8p 11p 4p 1p 5p  

6p 2p 2p 3p 9p  

 

3p 4p 3p 8p 5p  

9p 6p 6p 8p 6p  

20 399 € 

8 000 € 

6 600 € 

 

8 700 € 

4 000 € 

M4 

M4 

F4 

M4 

F4 

F4 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

62 

59 

57 

57 

56 

56 

1 

3 

6 

5 

2 

4 

FAVORIS :  4 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 1 – 3

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 20
PRIX DE COARRAZE - 9 Concurrents - Plat - 1 400 M - 21 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

REVE DU FRAISSE 

LOST FREQUANCIZE 

VOLTERETA 

HEUREUSE 

VARZUGA 

NOSTRA TERRA CHOPE 

SELF CONTROL 

ROSAY BAY CEN 

SPIRIT BOY 

EYQUEM JB. 

GAUDEFFROY Kev. 

GAVILAN Ale. 

GUTIERREZ VAL A. 

FOREST M. 

DUBORD Rom. 

VERON F. 

SEGUY V. 

MOUESAN H. 

ROUGET JC. 

PELLETAN JL. 

SANCHEZ MARTIN A. 

SOGORB P. 

WALTON W. 

HEURTAULT G. 

GADBIN  L. 

OLAVE VALDIVIELSO P. 

BAPTISTA RIBEIRO DE ABREU AJ. 

3p 2p 3p 9p 

9p 

7p 6p 

4p 

10p 

7p 8p 6p 8p 

8p 4p 5p 3p 2p  

2p 3p 6p 10p 

 

9 870 € 

 

895 € 

1 890 € 

 

360 € 

20 267 € 

7 455 € 

 

M2 

M2 

M2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

M2 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

9 

2 

3 

4 

8 

5 

6 

7 

1 

FAVORIS :  7 – 1 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 7 – 8 – 1

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 52
PRIX DE BERNADETS - 14 Concurrents - Plat - 2 000 M - 21 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                 PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

DAMABIAH ANGEL 
PERSIS 
PERSIANA 
PRINCESS ALICE 
FELDAFING 
MA BIRCH 
TOUCH IN THE NIGHT 
READYSTORM 
RISING WATER 
WHAKA 
AMBROSIA DE VAIGE 
GREEN MISCHIEF 
SWEET OHANA 
FOLIE MEME 

GAVILAN Ale. 
SANTIAGO D. 
CRASTUS A. 
MENDIZABAL I. 
MOUESAN H. 
FOULON M. 
VERON F. 
DUBORD Rom. 
LE QUILLEUC S. 
LE CALLONEC Mae. 
WERLE A. 
CADEL C. 
GUTIERREZ VAL A. 
FOREST M. 

PELLETAN JL. 
GAVILAN S. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
ESCUDER C. 
ESCUDER C. 
FOUCHET  A. 
CADOT L. 
DA COSTA PEDROSA D. 
ROUGET JC. 
SOTO LORING A. 
HERISSON DE BEAUVOIR C. 
LARTIGAU A. 
DE CARVALHO MLG. 
SCHOENHERR D. 

3p 4p 4p 6p 
3p 3p 2p 8p 2p 
2p 8p 6p 10p 
9p 9p 
11p 
7p 7p 
5p 7p 12p 7p 11p 
15p 5p 4p 3p 5p 9p 
4p 5p 
2p 4p 5p 6p 2p 
 
 
 

7 668 € 
12 810 € 

4 515 € 
 
 

840 € 
1 200 € 
4 244 € 
2 730 € 

10 028 € 
 
 
 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 
56 
56 

4 
14 
8 
1 
9 
3 

10 
2 
6 
11 
12 
7 

13 
5 

FAVORIS :  1 – 9 – 2 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 8 – 10 – 2 – 5

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 25
PRIX DE L'ARMAGNAC - CHATEAU DE RAVIGNAN - 15 Concurrents - Plat - 2 000 M - 21 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                 JOCKEYS                     ENTRAINEURS               PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

HISTO CHOP 
ROCKONADO 
PACTIMACE 
TULSA KING 
HERCULE STAR 
ESPRONCEDA 
PIANOTEUR 
WOOD LAND 
SAND SWEEPER 
SAINT LAURENT 
NONNO GIULIO 
CRACKON 
SOVEREIGNTY 
WOOD STORM 
RAINSILVER 

VERON F. 
TOPIN S. 
DUBORD Rom. 
EYQUEM JB. 
CRASTUS A. 
FOULON M. 
GAVILAN Ale. 
LE CALLONEC Mae. 
GUTIERREZ VAL A. 
MOUESAN H. 
WERLE A. 
MENDIZABAL I. 
GUEDJ-GAY G. 
MERILLE C. 
FOREST M. 

TRIGODET  O. 
SOUBAGNE J. 
ROUGET JC. 
ROUGET  JC. 
ESCUDER C. 
MONTENEGRO RC. 
PELLETAN JL. 
SANCHEZ MARTIN A. 
ALONSO PENA C. 
MIKHALIDES E. 
SCHOENHERR D. 
MONTENEGRO RC. 
THOMAS-DEMEAULTE X. 
HERISSON DE BEAUVOIR C. 
COURTADE C. 

9p 3p 7p 
4p 9p 5p 6p 2p  
9p 9p 
5p 
6p 3p 3p 5p 
5p 5p 3p 6p 8p 
4p 2p 6p 
7p 10p 6p 6p 
4p 6p 10p 
8p 7p 
9p 
3p 
 
 
 

3 255 € 
5 305 € 

 
840 € 

7 245 € 
4 073 € 
4 695 € 
1 420 € 
2 415 € 

315 € 
 

2 940 € 
 
 
 

H2 
H2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
H2 
M2 
M2 
H2 
H2 
M2 
H2 
M2 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 
56 

9 
10 
2 
6 
11 
14 
12 
3 
7 

15 
8 
1 

13 
4 
5 

FAVORIS :  12 – 4 – 6 – 13 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 5 – 7 – 9 – 4



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 00
PRIX D'ASTE BEON - 15 Concurrents - Plat - 2 400 M - 19 200 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE           JOCKEYS                         ENTRAINEURS              PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

HUNTER'S LUCK 
BLUE SEABIRD 
ORISSON 
SAPODILLA 
GOLDEN BLUSH 
TAMAGHU 
BEAUTIFUL MESS 
BURNING HEART 
ELVIRIA 
PLANCKEINSTEIN 
VILLEQUIER 
BLACK TIE 
OJIBWE 
TEMIRI 
AIME VIPI 

BRUNELLI M. 
SANTIAGO D. 
GAVILAN Ale. 
DUBORD Rom. 
CRASTUS A. 
GUTIERREZ VAL A. 
MERILLE C. 
FOULON M. 
GUEDJ-GAY G. 
POGGIONOVO Lau. 
WERLE A. 
ROMARY M. 
VERON F. 
MEKOUCHE A. 
TOPIN S. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 
GAVILAN S. 
LARTIGAU A. 
ROUGET  JC. 
VIGREUX  A. 
ALONSO ROLDAN M. 
MONTENEGRO RC. 
ALONSO ROLDAN M. 
SOGORB P. 
GOURDAIN  CH. 
LE GEAY P. 
MORISSON D. 
DE WATRIGANT D. 
AVIAL LOPEZ R. 
BAPTISTA RIBEIRO DE ABREU AJ. 

3p 2p 10p 6p 4p  
3p 4p 5p 5p 5p 4p  
2p 1p 3p 1p 5p  
10p 5p 4p 6p 13p  
5p 3p 1p 7p 5p 2p  
7p 7p 1p 6p 10p 3p  
7p 8p 1p 3p 2p 6p  
5p 8p 8p 6p 7p 9p  
3p 3p 7p 7p 4p 1p  
3p 1p 2p 8p 6p  
4p 5p 4p 7p 12p  
1p 1p 2p 6p 1p  
4p 6p 7p 5p 
6p 4p 8p 9p 10p 4p  
6p 8p 3h Th Th 4h   

66 314 € 
47 202 € 
29 616 € 
26 420 € 
20 027 € 
13 524 € 
35 531 € 
21 615 € 
18 320 € 
17 564 € 
12 613 € 
13 110 € 
3 168 € 
8 444 € 
2 190 € 

H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
H3 
F3 
M3 
F3 
H3 
H3 
H3 
F3 
M3 
H3 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

61.5 
60 

59.5 
59 
57 
55 

54.5 
54 
54 
54 
54 

51.5 
51.5 
51 
51 

11 
15 
9 
5 
3 
2 
4 

10 
1 
6 

14 
12 
13 
8 
7 

FAVORIS :  3 – 1 – 13 – 4 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 9 – 13 – 10 – 1

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 35
PRIX DE BEUSTE - 15 Concurrents - Plat - 2 400 M - 15 400 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                 JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

SEVEN ANGELS 
PERSEVERANZA 
L'INITIE 
VERSION COX 
BY THE WAY 
IAMICHOP 
LUCIO VERO 
KITTEN DREAM 
THECLIMB 
DOCTEUR TOURNESOL 
ZOKOA 
ASSIER 
BONDINI 
PAGANY 
ATHELIA 

SEGUY V. 
MERILLE C. 
DUBORD Rom. 
LE CALLONEC Mae. 
WERLE A. 
GAVILAN Ale. 
MEKOUCHE A. 
FOULON M. 
GUTIERREZ VAL A. 
BRUNELLI M. 
CADEL C. 
MOUESAN H. 
FOREST M. 
DAMOUR C. 
CRASTUS A. 

VALENTI B. 
MORISSON D. 
DA COSTA PEDROSA D. 
DE WATRIGANT D. 
NICOT G. 
ORTIZ G. 
AVIAL LOPEZ R. 
CORDUAN C. 
ALONSO ROLDAN M. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
SANCHEZ F. 
FOUCHET  A. 
DE MONTZEY  B. 
SANCHEZ F. 
ALONSO PENA C. 

7p 3p 10p 4p 5p  
10p 7p 2p 2p 4p  
11p Tp 5p 4p 3p  
2p 8p 2p 1p 10p  
5p 9p 3p 6p 3p  
7p 14p 6p 16p  
7p 2p 6p 8p 5p  
9p 6p 1p 6p 5p  
7p 6p 12p 4p 2p  
5p 4p 8p 12p 6p  
2p 12p 7p 7p 6p  
6p 11p 5p 5p 1p  
12p 13p 7p 6p 2p  
10p 9p 5p 11p 8p  
8p 3p 2p 6p 6p 7p  

34 571 € 
23 741 € 
31 150 € 
53 856 € 

188 276 € 
19 321 € 
80 034 € 

6 060 € 
134 285 € 

72 851 € 
44 768 € 

111 973 € 
11 794 € 
17 212 € 
55 435 € 

F4 
F4 
H4 
F5 
H8 
H4 
H5 
H4 
H7 
H5 
H5 
H8 
F4 
F4 
F6 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
60 

59.5 
59 
59 
59 

58.5 
57.5 
57 
57 
57 

56.5 
56.5 
53 

51.5 

10 
1 
9 
4 

15 
8 
2 
5 
11 
3 

14 
13 
12 
7 
6 

FAVORIS :  7 – 4 – 11 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 10 – 3 – 9 – 4

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 10
PRIX DE NAY - 15 Concurrents - Plat - 2 400 M - 18 200 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

QUIEN SABE 
DSCHINGIS JOY 
I STILL DREAM 
MEXICAN DREAM 
KING OF MEADOWS 
KOLPLET 
COCOON QUATRE 
MANLY 
MANNE 
NANTMOR 
YES BOY 
PRINCE OF DAWN 
GOLDEN STATE 
POPPIE SAN 
ZELICA 

VERON F. 
FOREST M. 
CADEL C. 
SANTIAGO D. 
DUBORD Rom. 
GAUDEFFROY Kev. 
FOULON M. 
MENDIZABAL I. 
GAVILAN Ale. 
MEKOUCHE A. 
WERLE A. 
SEGUY V. 
MERILLE C. 
TOPIN S. 
CRASTUS A. 

MONTENEGRO RC. 
TERRASSIN N. 
SANCHEZ F. 
PARDON F. 
MACEDO DA SILVA A. 
PELLETAN JL. 
CORDUAN C. 
GAVILAN S. 
PIEDNOEL J. 
LARTIGAU A. 
CORDUAN C. 
FOURSANS-BOURDETTE JL. 
ORTIZ G. 
GAVILAN S. 
SANCHEZ MARTIN A. 

4p 7p 11p 4p 2p  
8p 11p 5p 9p 13p  
15p 4p 5p 5p 10p  
3p 3p 10p 5p 2p  
15p 5p 14p 8p 4p  
9p 11p 7p 7p 16p  
5p 12p 8p 6p 7p  
9p 13p 7p 9p 10p  
7p 5p 7p 2p 10p  
10p 10p 4p 7p 8p  
7p 7p 1p 1p 5p  
4p 7p 2p 7p 8p  
9p 11p 9p 9p 11p  
1p 10p 8p 3p 1p  
3p 1p 7p 2p 6p  

30 166 € 
18 966 € 
10 901 € 

136 992 € 
73 069 € 
88 500 € 
53 800 € 
22 198 € 

230 643 € 
36 122 € 
22 716 € 
44 288 € 
61 600 € 
30 496 € 
20 416 € 

H5 
F4 
H4 
F7 
H5 
H5 
F5 
H4 
F8 
H5 
H4 
H5 
H4 
F4 
F4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 

56.5 
56.5 

4 
6 
11 
3 

14 
13 
2 
8 

12 
10 
1 
5 
7 
9 

15 

FAVORIS :  1 – 4 – 15 – 12 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  14 – 10 – 15 – 12 – 4

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 45
PRIX DE BORDES - 15 Concurrents - Plat - 2 400 M - 22 100 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

ROYAUMONT 
SHALOHA 
SHARP RISE 
CAMPELO 
CHAI D'OEUVRE 
GLORIETTE SAN 
PLATEADO 
MAD WHIP 
EL TIGRE 
PANGAEA 
TEMPLE GATE 
REMIX 
CALON LAN 
HEAVEN CITY 
VALZAK 

POGGIONOVO Lau. 
LE CALLONEC Mae. 
GAVILAN Ale. 
MOUESAN H. 
WERLE A. 
SANTIAGO D. 
TOPIN S. 
SEGUY V. 
GUEDJ-GAY G. 
LE QUILLEUC S. 
FOULON M. 
GUTIERREZ VAL A. 
DUBORD Rom. 
MERILLE C. 
CRASTUS A. 

GOURDAIN CH. 
NICOT G. 
AUDOY S. 
OSORIO JM. 
DUFRECHE P. 
GAVILAN S. 
GAVILAN S. 
BONIN C. 
ALONSO ROLDAN M. 
PELLETAN M. 
GOURDAIN  CH. 
ALONSO PENA C. 
BAPTISTA RIBEIRO DE ABREU AJ. 
GAVILAN S. 
ALONSO PENA C. 

10p 7p 5p 1p 3p  
6p 5p 3p 1p 8p  
1p 7p 9p 8p 5p  
13p 4p 1p (24) 2p 4p  
1p 1p 3p 3p 1p  
3p 2p 11p 6p 10p  
14p 10p 5p 2p  
4p 5p 6p 1p 5p 9p  
15p 1p 5p 5p 7p  
2p 8p 9p 3p 3p  
1p 4p 6p 5p 1p  
7p 2p 7p 11p 8p  
11p 1p 7p 16p 2p  
5p 13p 3p 2p 1p  
7p 8p 14p 7p 13p  

222 810 € 
62 241 € 
63 896 € 
16 700 € 
50 794 € 
85 026 € 

199 904 € 
93 281 € 
29 700 € 
92 644 € 
91 476 € 
48 636 € 
45 770 € 
82 883 € 
23 622 € 

H8 
F4 
H5 
H4 
H4 
F5 
H9 
H7 
H4 
H5 
H6 
H6 
H4 
H8 
H4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
58.5 
58.5 
58.5 
58 
57 
56 
56 
56 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55 
55 

13 
12 
1 
4 
6 

15 
3 
9 
8 

14 
10 
7 
2 
11 
5 

FAVORIS :  10 – 3 – 15 – 6 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 11 – 15 – 3 – 6


